（様式１）

 令和  年  月  日

一般社団法人延岡観光協会 代表理事 殿

                     住 所

                     名 称

                      ℡

                      Email：

                      代表者名           印

令和元年度延岡への新たな流れをつくる誘客事業 奨励金申請書

１旅行種別

①募集型企画旅行、訪日旅行 教育旅行 @4,000 円の補助

②受注型企画旅行           @2,500 円の補助

いずれかに〇印をお付け下さい。スポーツ合宿適応不可。

２企画名

 又は

団体名

（                          ）

＊募集型企画旅行の場合はツアータイトルを受注型企画旅行の

場合は団体名（オーガナイザー名）をご記入下さい。

３旅行予定

期日

① 年 月  日（ ）催行予定

② 年 月  日（ ）催行予定

③ 年 月  日（ ）催行予定

④ 年 月  日（ ）催行予定

⑤ 年 月  日（ ）催行予定

⑥ 年 月  日（ ）催行予定

※複数日ある場合は予定催行日をすべてご記入下さい

４送客

見込み人数

（        ）名送客予定

＊複数日にわたる場合は合計人数をご記入下さい。

５延岡手配機関名
①延岡市内予定宿泊手配先（        ）

②延岡市内予定夕食手配先（        ）

６予定申請額

 申請予定額を

 ご記入下さい

①募集型企画旅行、訪日旅行、教育旅行

 （    ）名×4,000 円＝（      ）円申請予定

②受注型企画旅行

 （    ）名×2,500 円＝（      ）円申請予定

＊予算執行状況により交付予定額は調整する場合がございます。

（様式２-１）

                               第    号

令和  年  月  日

              様

 一般社団法人延岡観光協会 代表理事

令和元年度延岡への新たな流れをつくる誘客事業 奨励金交付内定について

令和 年 月 日付けで申請がありました令和元年度延岡への新たな流れをつく

る誘客事業については、下記のとおり助成することを内定しましたのでお知らせしま

す。

記

１ 奨励金            円

２ 助成対象旅行商品名（団体名）

３ 催行予定期間

  令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

４ 助成の条件

 ・ 事業執行にあたっては、応募要項に記載された事項を順守すること。

・ 協議時点における事業計画の趣旨、内容等を変更する場合は、速やかに

事務局へ連絡、協議すること。

※ 奨励金は、全催行終了後に、奨励金交付申請をもって実績に応じて支払いま

す。

（様式２-２）

                          第    号

                           令和  年  月  日

              様

一般社団法人延岡観光協会 代表理事

令和元年度延岡への新たな流れをつくる誘客事業について

令和元年 月 日付けで申請がありました令和元年度延岡への新たな流れをつく

る誘客事業については、不採択となりましたのでお知らせいたします。今後とも本市

観光の振興にご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 助成対象旅行商品名（団体名）

（様式３）

 令和  年  月  日

一般社団法人延岡観光協会 代表理事 殿

                     住 所

                     名 称

                      ℡

                      Email：

               代表者名       印

令和元年度延岡への新たな流れをつくる誘客事業 奨励金交付申請書

令和 年 月  日付け第  号で奨励金交付内定のありました旅行団体につい

て下記のとおり送客を終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

１ 商品名

  （団体名）

２ 送客実績

本      人

※ 添乗員・バス乗務員は送客数に含まない。

３ 奨励金請求額

①、②のいずれかに

記入して下さい

募集型企画旅行・訪日旅行・教育旅行

奨励金      送客人員     助成金合計

①4,000 円     ×（  ）名 ＝（     ）円

受注型企画旅行

奨励金      送客人員     助成金合計

②2,500 円     ×（  ）名 ＝（     ）円

※ 提出書類

 □  奨励金申請書（様式３）

□ 請求書（様式４）

□ 各受入関係機関からの送客証明書（様式５）

□ 旅行商品パンフレット現物５部（募集型企画旅行の場合）

※ 各種 PR 販促物現物（新聞広告等）がある場合は、それらを含む。

（様式４）

 令和  年  月  日

一般社団法人延岡観光協会 代表理事 殿

                     住 所

                     名 称

                      ℡

                      Email：

               代表者名       印

請 求 書

 金           円也

ただし、令和元年度延岡への新たな流れをつくる誘客事業にかかわる奨励金と

して、上記金額を請求します。

振込先           銀行          支店

預金種目 １ 普通      ２ 当座

口座番号

口座名義

（フリガナ）

（様式５―１）

令和  年  月  日

（貴社名）          様

                     受入機関名          印

                     住所

                     ℡

下記の通り送客があったことを証明いたします。（宿泊証明用）

１ 送客期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

２ 団体本数

       本

３ 送客合計人員

       人

※ 宿泊機関より収受して下さい。

※ 複数団体の申請の場合は写しでも可。

（様式５―２）

令和  年  月  日

（貴社名）          様

                     受入機関名          印

                     住所

                     ℡

下記の通り送客があったことを証明いたします。（夕食証明用）

１ 送客期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

２ 団体本数

       本

３ 送客合計人員

       人

※ 夕食場所より収受して下さい。

※ 複数団体の申請の場合は写しでも可。